ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - APRESENTAÇÃO DA LDO (LEI

DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA) PARA O ANO DE 2025

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DAS
PALMEIRAS, Estado do Paraná,  no uso de suas atribuições
legais, especialmente em cumprimento da lei complementar nº
101/2000, bem como outras legislações correlatas, CONVOCA
o Presidente, Vereadores e a Comissão de Finanças, Orçamento
e Fiscalização da Câmara, a população e entidades civis e de
classe do Município, para participar de Audiência Pública onde
o  Poder  Executivo  apresentará  o  LDO  (Lei  Diretrizes
Orçamentária para o ano de 2025 a ser realizada na Sede do
Poder Legislativo no dia 14 de Março de 2024 às 14:00 horas.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das

Palmeiras, em 01 de março de 2024.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabela Aparecida Arboleya

Código Identificador:3580BC26

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/03/2024. Edição 2973
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3580BC26/03AF...

1 of 1 04/03/2024, 08:00